1006.
Stanislaus Augustus Dei Gratia Rex Poloniae
Magnus Dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae,
Masoviae, Samogitiae, Nijoviae, Volhyniae,
Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae,
Severiae et Zernichoviae.

15
Significamus presentibus Literis Nostris quorum interest
universis et singulis. Repertum in Actis Metricis Regni Cessio-
narij Capitaneatus Sivadensis infra scriptam Augustus
Fertus Sr. Significamus Sr. Quod Coram Actis Metricis Re-
gni Castellariae Vestrae Minorae Comparans personaliter
Generosus Rochus de Plogawa Plogowski Capitaneus Sivadensis
sanus mente et corpore existens recedendo a Jura, Terris et Ju-
risdictionibus suis quibusvis propriis, huic autem Jurisdi-
ctioni Nostra Regiae quae ad infra scripta recognoscenda attinet,
se subijciendo et incorporando, palam, libere ac benevole reco-
gnovit, et presentibus recognovit. Quia Ipse inherens Saceris
Consensus Nostrae Regiae de data illius huiusmodi Varsaviae Die Quintae
Mensis Junii Anno nunc currentis, ubi Recognoscenti ad co-
cedendum de Capitaneatu Sivadensi per Nos benigne conces-
sis, manu Nostrae Regiae subscripto, et sigillo Regni
Majori Communitati, ad praesens in suo originali illo ex-
hibitis tenoris sequentis Augustus Fertus Dei Gratia
Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Ma-
sovia, Samogitiae, Nijoviae, Volhyniae, Podoliae, Podlachiae,
Livoniae, Smolensciae, Severiae, Zernichoviae, nec non
Hereditarius Dux Saxoniae et Princeps Elector. Signifi-
camus presentibus Literis Nostris quorum interest
universis et singulis. Consensisse Nos et permisisse, con-
sentire, et permittere presentibus Literis Nostris Ge-
nerosus Rochus de Plogawa Plogowski Capitaneus Nostra
Sivadensis, ut possit, et valeat de omni et integro Jure
suo Ad vitalitio, quod ipsi super Capitaneatum Nostrum
Sivadensem Jurisdictionalem in Palatinatu Sivadensis
situm servit et competit, cedere, illud in perso-
nam Juri Stanislai de Plogawa Plogowski Fratris
sui germani transferre et plenarie transfundere.
Quae quidem Cessio, Jurisq. transfusio, posteaquam cora-
m Actis quibusvisque Authentice Regni facta et reco-
gnita fuerit, Nos eam ratam et gratam habituri sumus
uti eam, quae praevio hocce Consensu Nostra Regiae per-
agetur. Vigore Cujus Cessionis, presentisq. Consensus
Nostrae

Duple

Ōſtri pronomiatus Gnosus Stanislaus Kępsowski gra-
fatum Capitaneatum Ōſtrum Bradienſem cum juridi-
ctione, Villis eo ſpectantibus, Curis, edificiis, ſtructuris,
Campis, agris, conſeminationibus, hortis, pratiſ, paſcuis,
ſylvis, nemoribus, stagnis, piscinis, fluminis, fluminibus,
melendinis, braxatoriis, ſubditis, eorumq; laboribus, Cenſi-
bus, dationibus, uſibus fructibus, commodis et emolumentis,
aliſq; attinentiis et pertinentiis, antiquitus et recen-
ter ad eum ſpectantibus generaliter omnibus, nullis pe-
nitus exceptis et reſervatis, tenbit, habebit, et poſſidit
ad extrema vita ſua tempora. Promittimus autem pro
Ōſtris, et Sereniſſimis ſucceſſoribus Ōſtris, non eſſe ſol-
ſereniſſimosq; ſucceſſores Ōſtros memoratum Gnosum
Stanislaum Kępsowski Capitaneum Ōſtrum Bradienſem
ab uſu, et pacifica ſuora dicti Capitaneatus poſſeſſione
amoturos aut alienaturos, neq; amovendi aut alienandi
poſteſtatem cupiam daturis, ſed ſalvum et integrum ſus
ad vitalitium eidem conſervaturos. Quod et Sereniſſi-
mi ſucceſſores Ōſtri praſtabunt. Pactione cujus Ōſtri-
talis ſolitam Proventuum quartam partem juſta
praſcriptum Legum ad Theſaurum Regni quotannis
inferre tenbitur. Juribus Ōſtris Regalibus, ſiquidlibet,
Eccleſiaq; Romanoſatholica ſalvis manentibus. In quo-
rum Pleni praſentes Manu Ōſtra ſubſcriptas ſigillo
Regni communiſi juſſimus. Datum Varſaviae Die 21.
Mensis Junii Anno Domini MDCCLIII. Regni vero
Ōſtri LIII. Anno. Conſensus cedendi de Capitaneatu
Bradienſi Gnoſe Rocho de Plogowa Kępsowski in ſer-
vanam Gnoſi Stanislai de Plogowa Kępsowski Augu-
ſtus Rex. Locus ſigilli Majoris Regni Joannes
Tomirski Metrices Regni Praefectus. L. G. M. Secretarius.
Cancellariatus Pleni et Sacellum Dni Jo-
annis omnis in Koniskie et Bialaczow a Malachowie
Malachowski Supremi Regni Cancellarii, Proſecutor
Prodece, pu Capitanei ſignificatum. Jam ex nunc
et deſacto de omni et integro jure ſuo Ad vitalitio,
quod, quantum et quale tibi Recognoſcenti ad praſe-
tum Capitaneatum Bradienſem cum juridi-
ctione in Palatinatu Bradienſi etiam, vigore privilegii
et juriſum ſuorum ſervit et competit, achucusque
ſerviebat et competebat, in Perſonam Generoſi Sta-
nislai de Plogowa Kępsowski Patris cui germani-
ceſſit, abceſſit et condeſcendit, prout praſentis Ceſſio-
narie

narum Inscriptionis virtute tam de prefata Civitate, Privilegio, ac juribus suis, quam de eodem Capitaneatu cum Jurisdictione, Villis, Curis, edificiis, structuris, agris, campis, conceminationibus, hortis, pratis, pasuis, sylvis, nemoribus, stagnis, piscinis, fluviiis, fluminibus, molendinis, brazatoriis, Subditis, eorumque laboribus, censibus, dationibus, usibus fructibus, commodis et emolumentis, aliisque pertinentiis et pertinentiis antiquitus et recenter ad eundem Capitaneatum spectantibus generaliter universis, nullis penitus exceptis, nec pro se, aut pro quopiam alio reservatis, cedit, condesendit, et plenarie ad tenendum, habendum, fruendum et possidendum resignat, omneque jus suum Advitamentum, possessionem ac usum fructum in predictum Gnosum Stanislaum Kopsowski transfert, transfundit et incorporat. Intransmissionemque ipsi realem et actualem cum pacifica possessione per Ministerialem quemvis generalem, et Nobiles duos quosvis facilius conducendos in predictum Capitaneatum Officiose acceptandam, dat, concedit, et liberè admittit, eandemque nec per se, nec per quosvis submissas et subordinatas personas praestaturum, aut impugnaturum, immò liberè admittiturum se inseribit et obligat. Haec sua personali Recognitione ad praemissa mediante. Alias informia Inscriptionis Cessionariae de jure plepissima et perfectissima. Pro majori vero firmitate manu propria se subscripsit. Rochus de Glogowa Kopsowski. Quam ejusmodi Inscriptionem Cessionariam sic ut praemissum factam et recognitam Nos firmam, ac de jure validam haberi volentes eandem ad Acta praesentia suscipi, inseribi, et ex eisdem fideliter descriptam Parti postulanti authentice extrahi permisimus. In quorum fidem. Actum Varsaviae Feria Quinta post Festam Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi proxima, Die scilicet Trigesima Mensis Decembris Anno ejusdem Millesimo Septingentesimo Sexagesimo Secundo.